[image: image2.png]

муниципальное образование пуровский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15
			марта
	201

	7
	г.

			                                            №  58-ПА

	г. Тарко-Сале

О внесении изменения в состав координационного совета по внутриведомственному и межведомственному взаимодействию по вопросам здорового образа жизни и профилактики заболеваний, утвержденный постановлением  Администрации района от 10 мая 2016 года № 181-ПА

В соответствии с решением протокола координационного совета по внутриведомственному и межведомственному взаимодействию по вопросам здорового образа жизни и профилактики заболеваний от 17 февраля 2017 года № 1 постановляет:
1. Включить в состав координационного совета по внутриведомственному и межведомственному взаимодействию по вопросам здорового образа жизни и профилактики заболеваний, утвержденный постановлением Администрации района от 10 мая 2016                года № 181-ПА "О координационном совете по внутриведомственному и межведомственному взаимодействию по вопросам здорового образа жизни и профилактики заболеваний", Богдана В.Н. – директора государственного бюджетного учреждения                  Ямало-Ненецкого автономного округа "Центр социального обслуживания населения в муниципальном образовании Пуровский район" (по согласованию).
2. Управлению    информационно-аналитических    исследований    и    связей    с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.

3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  Пуровской  районной  муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам социального развития И.В. Заложук.

Глава района

                             А.Н. Нестерук
[image: image1]